המבול השחור, אורי אורלב, ציור: יפתח אלון, מסדה, 1979.
אגדות למכסה, מכס נורדי, תרגם לעברית: דב קמחי, צ'צ'יק, תשט"ו.
אגדות למכסה, מכס נורדי, תרגם לעברית: דב קמחי, ע"ע, 1990.
האקליפטוס מוכרח ללכת, צפרירה גר, איורים: אריאל ווגרה, ספ' פוע', 1978.
המסמר האחרון, יצחק נוי, הקה"מ, 1992.
פרחי בר, זאב, ציורים: תרצה, הקה"מ תשמ"ב, הדפסה נוספת 1981.
אהוד מקבוצת נרקיסים, צביה נולך, ציירה: אלישבע לנדאו, גולדברג, 1978.
אור בגליל, א. שמאלי, מסדה תשי"ד.
בין חרמון וגלבע, א. שמאלי, יבנה 1956.
אחת שתיים שלוש דג מלוח, עודד בארי, צייר: גד אולמן, ספ' פועלים, 1971.
גן חצות של תום, פוליפה פירס, מאנגלית: רבקה רז, גפני, 1969, (עיטור אנדרסן)
הגלגל החמישי, משה שמיר, צייר: שמואל כץ, ספ' פועלים, 1961.